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Posisjonsnotater for forskning og høyere utdanning 
 

Henvisning til lovverk, plandokumenter og tidligere behandling: 
 

Det vises til sak i Utdanningskomiteen 1. desember 2020 «Posisjonsnotater for forskning og høyere 

utdanning - bakgrunn, prosess, og utkast til mandat for arbeidsgrupper». Rektor har nedsatt arbeidsgrupper 

på fem tematiske områder hvor det skal utformes posisjonsnotater: 

 

• Livsvitenskap inkl. helse. Leder: Carl Henrik Gørbitz, UiO:Livsvitenskap 

• Demokrati og ulikhet. Leder: Frode Helland, HF 

• Grunnforskning: Leder: Anne Julie Semb, SV-fakultetet 

• Klima, miljø og grønt skifte. Leder Vebjørn Bakken, UiO:Energi 

• Hav. Leder: Ola Mestad, Juridisk fakultet 

 

Posisjonsnotatene skal rette seg mot den kommende revisjonen av Langtidsplan for forskning og høyere 

utdanning (LTP).  Arbeidsgruppenes oppgave i hht. til mandatet er å identifisere og tydeliggjøre de viktigste 

faglige tema og prioriteringer for arbeidet med langtidsplanen på hvert av de fem tematiske områdene. 

 

Posisjonsnotatene vil være en del av grunnlaget for utarbeidelsen av UiOs helhetlig innspill til revisjonen av 

Langtidsplanen, men innspillet vil ikke være begrenset til disse. Posisjonsnotatene er også ment å fungere 

som selvstendige dokumenter.  

 

Dekanmøtet er referansegruppe for arbeidet, og Utdanningskomiteen og Forum for forskningsdekaner 

konsulteres underveis i arbeidet. Arbeidsgruppene legger i første omgang frem en skisse til notat, før endelig 

notat utarbeides. 

 

 

Hovedproblemstillinger i saken: 

Arbeidsgruppene for livsvitenskap og helse, grunnforskning og demokrati og ulikhet har levert skisser til 

posisjonsnotater som legges frem for Utdanningskomiteen. 

 



 2 

 

Medlemmene bes om innspill til det videre arbeidet med notatene. 

 

Videre fremdrift 

Det tas sikte på å legge frem endelig versjon av posisjonsnotatene for dekanmøtet i juni 2021. 

 

 

Vedlegg:  

-Skisse til posisjonsnotat fra arbeidsgruppe for livsvitenskap og helse 

-Skisse til posisjonsnotat fra arbeidsgruppe for grunnforskning 

-Skisse til posisjonsnotat fra arbeidsgruppe for demokrati og ulikhet 


